您的位置： 首页  > 新闻中心 > 基层动态 > 详细内容

请输入关键词

English

九三学社上海市第十六届委员会召开第五次全体（扩大）会议

来源：园艺所 姚东伟 作者：  发布时间：2015-12-21 00:00:00  浏览次数： 368  次  【字体：小 大】

12月18日，九三学社上海市第十六届委员会第五次全体（扩大）会议在上海市社会主义学院召开，社市委、各专委会、各区（县）委、直属基层等相关领导出席了会议，我院九三支社

主委李明参加了会议，会议由李昕欣主持。

此次会议传达并学习讨论了九三学社第十三届中央委员会第四次全体会议精神，听取并审议通过了九三学社上海市第十六届常务委员会2015年工作报告。我院九三支社十分重视参政议政和

组织建设工作，2015年承担了社市委参政议政招标课题《关于上海加快建设农业科技创新中心的路径研究》，已顺利完成提交了研究报告，向社市委提交信息稿件5篇，发展新社员3人，

社员人数达到50人。

网站首页 院情概况 机构设置 科学研究 人才队伍 合作交流 成果转化 党建文化 管理服务

https://www.saas.sh.cn/
https://www.saas.sh.cn/xwzx
https://www.saas.sh.cn/xwzx/jcdt
https://www.saas.sh.cn/
http://en.saas.sh.cn/
javascript:;
javascript:;
https://www.saas.sh.cn/
https://www.saas.sh.cn/yqgk
https://www.saas.sh.cn/jgsz358
https://www.saas.sh.cn/kxyj
https://www.saas.sh.cn/rcdw
https://www.saas.sh.cn/hzjl
https://www.saas.sh.cn/zhhfw
https://www.saas.sh.cn/djwh
https://www.saas.sh.cn/glfw

版权所有：上海市农业科学院
网络支持：上海市农业科学院信息化办公室

Copyright © saas.sh.cn. All Rights Reserved

公安备案号 31012002002003    沪ICP备19007860号-1

奉浦院区地址 华漕院区地址

上海市奉贤区金齐路1000号

邮编：201403

电话：021-62208660

上海市闵行区北翟路2901号

邮编：201106

电话：021-62208660

分享到：【打印正文】

http://beian.miit.gov.cn/
javascript:;
javascript:;
javascript:;
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=https%3A%2F%2Fwww.saas.sh.cn%2Fxwzx%2Fjcdt%2Fcontent_9326&title=%E4%B9%9D%E4%B8%89%E5%AD%A6%E7%A4%BE%E4%B8%8A%E6%B5%B7%E5%B8%82%E7%AC%AC%E5%8D%81%E5%85%AD%E5%B1%8A%E5%A7%94%E5%91%98%E4%BC%9A%E5%8F%AC%E5%BC%80%E7%AC%AC%E4%BA%94%E6%AC%A1%E5%85%A8%E4%BD%93%EF%BC%88%E6%89%A9%E5%A4%A7%EF%BC%89%E4%BC%9A%E8%AE%AE&desc=%E4%B9%9D%E4%B8%89%E5%AD%A6%E7%A4%BE%E4%B8%8A%E6%B5%B7%E5%B8%82%E7%AC%AC%E5%8D%81%E5%85%AD%E5%B1%8A%E5%A7%94%E5%91%98%E4%BC%9A%E5%8F%AC%E5%BC%80%E7%AC%AC%E4%BA%94%E6%AC%A1%E5%85%A8%E4%BD%93%EF%BC%88%E6%89%A9%E5%A4%A7%EF%BC%89%E4%BC%9A%E8%AE%AE&summary=%E4%B9%9D%E4%B8%89%E5%AD%A6%E7%A4%BE%E4%B8%8A%E6%B5%B7%E5%B8%82%E7%AC%AC%E5%8D%81%E5%85%AD%E5%B1%8A%E5%A7%94%E5%91%98%E4%BC%9A%E5%8F%AC%E5%BC%80%E7%AC%AC%E4%BA%94%E6%AC%A1%E5%85%A8%E4%BD%93%EF%BC%88%E6%89%A9%E5%A4%A7%EF%BC%89%E4%BC%9A%E8%AE%AE&site=%E4%B8%8A%E6%B5%B7%E5%B8%82%E5%86%9C%E4%B8%9A%E7%A7%91%E5%AD%A6%E9%99%A2&pics=https%3A%2F%2Fwww.saas.sh.cn%2FUpload%2Fhistory%2Fuploadfile%2Feditor_20151221135324440.jpg
javascript:;
https://service.weibo.com/share/share.php?url=https%3A%2F%2Fwww.saas.sh.cn%2Fxwzx%2Fjcdt%2Fcontent_9326&title=%E4%B9%9D%E4%B8%89%E5%AD%A6%E7%A4%BE%E4%B8%8A%E6%B5%B7%E5%B8%82%E7%AC%AC%E5%8D%81%E5%85%AD%E5%B1%8A%E5%A7%94%E5%91%98%E4%BC%9A%E5%8F%AC%E5%BC%80%E7%AC%AC%E4%BA%94%E6%AC%A1%E5%85%A8%E4%BD%93%EF%BC%88%E6%89%A9%E5%A4%A7%EF%BC%89%E4%BC%9A%E8%AE%AE&pic=https%3A%2F%2Fwww.saas.sh.cn%2FUpload%2Fhistory%2Fuploadfile%2Feditor_20151221135324440.jpg&appkey=